2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2025

                                     № 2126
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 15 сентября 2025 г. № 1726
 «Об утверждении Порядка предоставления
дополнительной меры социальной поддержки
 в виде единовременной денежной выплаты
 отдельным категориям граждан в
 муниципальном образовании
Кавказский район»
В соответствии с пунктом 5 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 36 Федерального закона от 20 марта 2025 г.                      № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования Кавказский муниципальный район Краснодарского края, решением Совета муниципального образования Кавказский район от 28 августа 2025 года № 262                                        «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан в муниципальном образовании Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 15 сентября 2025 г. № 1726 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан в муниципальном образовании Кавказский район» изменение, изложив                 подпункт «г» пункта 2.2 раздела 2 приложения к постановлению в новой редакции:
«г) копию контракта о прохождении военной службы в Вооружённых силах Российской Федерации для выполнения задач специальной военной операции или выписку из приказа начальника пункта отбора на военную службу по контракту в г. Краснодаре;».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район

                         Ю.А. Ханин